
 
 

UCHWAŁA NR XX/134/2025 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłoczew w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, 2375), Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/81/2025 Rady Gminy Kłoczew z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kłoczew w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2025 r. poz. 1801) wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdział VI Programu otrzymuje brzmienie: Środki finansowe przeznaczone na realizację programu § 
22 1.Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu gminy. W 2025 r. Gmina Kłoczew 
zapewniła w budżecie, na realizację celów wymienionych w Programie kwotę 85 000,00 zł w tym: 

1) 42 000,00 zł – zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, 

2) 500,00 zł – opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) 6 000,00 zł – odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) 6 000,00 zł – obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

5) 500,00 zł – poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) 1 000,00 zł – usypianie ślepych miotów, 

7) 12 000,00 zł – zapewnienie miejsca, opieki i wyżywienia dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 
w wskazanym w Programie gospodarstwie rolnym, 

8) 5 000,00 zł – zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt poprzez dojazd ma miejsce zdarzenia i objęcie zwierzęcia opieką weterynaryjną, 
w razie potrzeby przejęcie do leczenia wraz z transportem oraz utylizacją zwłok. 

9) 2 000,00 – sterylizacja lub kastracja zwierząt (kotów, psów) skierowanych do adopcji bezpośredniej 
z urzędu 

10) 10 000,00 – sterylizacja lub kastracja zwierząt (kotów, psów) właścicielskich. 2. Środki finansowe 
wydatkowane będą poprzez zlecenie świadczenia usług i dostaw zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2021 
Wójta Gminy Kłoczew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość, bez podatku od towarów i usług, jest mniejsza niż kwota 130 000 złotych 
netto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4717



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Babik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4717


	UCHWAŁA NR XX/134/2025 RADY GMINY KŁOCZEW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T12:23:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




